His dat amarice cīs: & choi puelis  
 Vestig; et e cubo lucida gcha mati.  
 Hec fecit malas hinc clauē unua sensit  
 Et cepit custos limmiz ēē omis.  
 Sed preciu' si grāde feris custodia uicta est  
 Nec prohibet claves et omis ipē tuat.  
 Huius q̄q̄ dedit formā celestis auare  
 Quale boni multis artibus ipē malis.  
 Hinc flatus rixas sonat, hec domiq̄ clauā  
 fecit: ut intus huius deus ēē amor.  
 At tibi que pao uictos exclusis amates  
 Ecriptat partis uetus et ignis opes.  
 Cum tua tūc uiuenz spectat mēdia leti  
 Nec q̄q̄ flame sedulus addat aquam.  
 Seu uenit, tibi morz: nec euit q̄ lugrat ullus  
 Nec qui der mestis munus in exequias.  
 At bona que nec uiata fuit cētum luet anos  
 Uixit ardēto fletib' ante roguim.  
 Atq; aliud senior ueteres uenerat amores  
 Annua struēt leti dabit tumulo.  
 Et bñ discedens leti placideq; quiescas  
 Ternaq; securi sit sup ossa leuis  
 Vera m̄ moneo: sed profuit qd̄ m̄ uera.  
 Illius est nobis legi calendus amor.  
 Cum enī sedes uibat: si uēdere autag  
 Itē sub impūi sub titiliūp̄ lares.  
 Quicq; ht ecce: q̄quid medoi uenit  
 Quicq; a herbitz thesala terra gerit.

Et quod ubi in domitis gregibus uenius afflat amores  
Ippomaneus cupide pullat ab ingue equum.  
Si me placido uidentem nemesis mea uult  
Affile alias herbas miscerat illa bibam.

Inuicino phebi cui laude eius  
habe puer: nouus ingreditur tua regia ludos  
Huc age cu evitata cumib[us] ueni.  
Nunc te uocales implete pollute cordas.  
Nunc puer ad laudes flectere uerba modis.  
Ipse triumphali deuiciis epia lauso  
du tumulat aras ad tua regia ueni.  
Sed matus pulcherrimi ueni: nunc indue uestem.  
Depositum longis nunc bni pecte comas.  
Qualem te memorat saturno regis fugatio  
Victori laudes genuissi ioui:  
Tu procul uetum uides: tibi dedit augur  
Seit bni quid fuit punda cantet augur.  
Tu regis sortes per te plenit atque pax  
lubrica signauit quem deus exi non.  
Te duce romanos nūquam frustata sibilla  
Abdui que et lenig facti canit pedibus.  
Phere lucas mesalini sine tingere chartas  
Vane, et ipse puer qd canat illa doce.  
Hoc dedit ene sortes: postq[ue] ille patetem  
Dicit et captos sustinuisse lares.  
Nec fore credebit romā: cu m[er]ito ab alto  
Ullion ardentes respicere deos.  
Romulus eterni nūcum formauit urbis

Menia: gloria non habitanda remo.  
Sed tue pascet h[ab]it[us] herbo pallana uace  
Et stabat humiles in iouis aera eccl  
Lacte madens illic suberat pan illicis ubram.  
Et facta aegre lignea fulce palea.